
CAMARA MUNICIPAL DE4
Is

K,

A SER PUBLICADO DIA 25 DE JUNHO DE 2021.

|
JORNAL O POVO.

DIÁRIO OFICIAL DO ESTADO,

Av, Francisco Eudes Ximenes, 123 - Cantro - Horizonte/CE - CEP: 62.880-078
PABX: 95 4336.1101 - FAX: B5 3336,1180 | CNP: GuiZ1.997/0001-00 - COF: 06,920,445-2

& GembhorizonteoficialÉ) câmaramunizipaldahorizonto-podadegisiativoGicontatosMhorizonte.ce.leç.br

Estado do Ceará, Câmara Municipal de Horizonte � Aviso de Licitação � Pregão
Presencial Nº 2021.06.21.1-SRP � ABERTURA: 12 de julho de 2021 às 09:00 hóras
JULGAMENTO: menor preço global. OBJETO: Seleção de melhor proposta para
registro de preços visando contratação de serviços de locação de impressoras de
interesse da Câmara Municipal de Horizonte/CE, (Exclusivo ME-EPP), conforme
especificações contidas no Termo de Referência e Edital. Informações: Av. Francisco
Eudes Ximenes, 123, Centro, Horizonte/CF ou (85) 3336.1101, de 08h00min às
14h00min. Madson Rodrigo Pereira deMorais Pregoeiro.



A! ic!PAL DECAMARAh -
go

As

CERTIDÃO DE AFIXAÇÃO É AS)AVISO DE LICITAÇÃO NE rd

Certifico que foi publicado através de afixação no flanelógrafo.

Câmara Municipal (Quadro de Avisos e Publicações), o Extrato do Aviso de Licitação

relativo ao Edital do processo licitatório na modalidade PREGÃO PRESENCIALNº.=
2021.06.21.1-SRP, que tem como objeto a Seleção de melhor proposta para registro

de preços visando contratação de serviços de locação de impressoras de interesse

da Câmara Municipal de Horizonte/CE, (Exclusivo ME-EPP), conforme

especificações contidas no Termo de Referência. Afixado na data de 25 de junho de

2021, conforme estabelece a legislação em vigor.

Horizonte/CE, 25 de junho de 2021.

Madson Ro
|

ereira deMorais
Presidente da Câ unicipal de Horizonte

Au, Franvisco Eudes Ximenes, 123 - Cantre - Horizonts/CE - CEB: 62.880.073
PAS: 85 3336.1010! - Fax: BS 3336, N30

|
Cri: 02.121,997/0001-00 - LGF: 96.920.6446-2

E Qemharizonteoficialgs cãrsuramunicigaldehorizonte-paderiegisistivo GicontatosBhorizante.celeg.br

Fis

L



U
so!

[da
nos

.
.

ns
W
W

D
PO

VO
,CO

M
.BR

m
em

SEXTA-FEIRA
,

FO
RTALEZA

«CEARÁ»
25

D
E
JU
N
H
O
[7202]

sã
D
O

SEEN
APIS

rU
nCar

da pau
nana

daBana
a/c

tra
.

pubtico,
qua

fóra conçluidoq
ulca

m
ento

finaldo
Pregão

Elet
ônido

nº205,08
o

.songoa
+

seguinte
Aam

prssa
-rancos

LchallFeitosade Bousa,
M
E
gornm

elhoraiora
para

ocota
1,

reseilandoa
m
esaia

baby
por

cum
piim

ento
integral

à8
exigências do

Edital.
M
aioos

,
nfeem

açõas
na

sextoda
Com

iagão
do

"anão,
so

ra
Av

D
om

ingosS
M
iranda, N

º 74
-Lot

ne
"idosos

(pôs
«Ato

da
Alegria

BerhainaiCe,pelotelafone
(BB)

2582-2458, noloráis
ds

05.00
48

13.00
hom

es
cusinda

atravas
platascania

eteliônica
w
w

blicarripras
oia,

D
a
balha/CE,

24
duJunhode

2024
M
aria

Aridirca
Alm

eidaCiltoy=Progoarúliiciaião
M
unicisto

fErtado
do

Eeará
-Profetura

M
unigipal de

Aurora
«Tam

a
:dade

Preço
N
º
2421.06

23.01,À
,

Cunissãa
"ernanonte

de
Lisitação

do
M
uricígio

de
Avcora-

CE,
lom

a
público,

px

é
conhecim

ento
do:

etezundos,
aus,

nofoco
dia

43
dejalhis

dz
2021,às

00:00
boras,

na
;

sede

da
Com

issão
Pem

se
de

Litiação,!ecalizada
pa

Rog
Avei: dá

Antônio Rigardo,
N
º
424,

ê
�

Cento
=
Ayrota

-CE,
eetgrá

renllzundo
hetação

na
inolalidads

Tâm
aga

do
Preço,

co
trof:

ú
M
anor

Preço.
cos

fis
a

consuleia
espacalizads

visando&
prestação

dos
serviços

da
ê

ascessuta
o
consullonah

a
para

tecupes
ção

deordesios
Ane

cgiros
seronôm

icos
unica

ava
gravidas

von!
>grades

qlras,bares, em
presas

defelefania
ade

snongraeltirea,
desazis

prostadoçes
da
servi),

vhm
dp

a
oxagução

ds
agludus

técnlecs
o
apurá;ão de

dátm
ios

ficas
da

ISSO
N
,
oxis

do
terça

e
funtignam

ento, além
da

requpsia
ção

de
erecito

referentes
à

com
ção

do
ario

púbitoa,
angraia

de.
jróvei:

púoicos,
um

postos
incidanigg

diretos
»

ind'retos
sobra

conlzs
de

enagia
A

quim
s
gem

ços
gorrelalos,

.
pronsrelananco

9
elaliva

resuroração
dos

cróvitos
evenstaim

ento
dedos

30
M
uo.cisio

do
!

Aura
aCE,

é
0
Increm

ento
via

arm
ecadação

M
unitipal,

orcuital garenigio
estará

digo
no

r
endeciço

acim
a,

a
pair

da
cata

degia
prbicaçõo,

no
horária

de. sendim
enio

ao
público,

de
68

009
46

12,0Sh,
e
eo

Pestat
das

Eycita
gos

(|G
EIQ

E) AurariCE,23
de

Junho
de

2021.
FranciscoRam

alho
M
olretes

«
Prealdante

da
Cam

issão
de

Laftação,

Estado
de

Ceará-
Profa

tura
unfaipal

de

Asaatê
«Rufo

is
Prosdone

nto
"STom

ada
del

Pragos
nº 2021.05.26

1,ACFL
da

Prefestuio
M
uniaipaide

AcaatglCs,Jo:na
público que

vetará
dando

proscennm
ento

ac
Cortam

ga
Lgitaládo,

nã
m
olalidaça

Tom
ara

traços
nº

2021
05

28
1,

cujo
oby

o
ta

qóndes
Presa

para
fom

êcim
anto

dal
canara

ros

m
anutos

Stum
os

Infarná
a

ara:
prirasnecoe

datos
das

ghrersas
Secretarias

doM
uniedpio

de
AzsaréiCE

Abe
patas

Pronosras
da

Preços,
28

vo
junho

de
2024

As
G
U
O
O
ko,

Infe
m
ações,

Sala
do

Com
issãoce

Lic
do

o
neto

tetelona
(88)

3595-1813.
AssaráicE,

44
o

juntese
2021,

iiskar
honans

M
ocaês

Tribuítno
Pregoeira

Q
licinigio

M
univípio

"
Estado

M
o
Cográ

Prefeitura
M
n
apa

dê Assaré« Aviso
naLicitação

«Pragão
Elatrôm

eo
:

N
º202498.24.1.AProgodira

O
fcial

do
M
unicipio

deAssars!2Ltyroa
público

quo
sorá

ron
sado

Cortara
Lisitatéro

na
m
ega

q
Pragen

Cletrônica
O
bjeto

contratação
de

servicos
especipigedosa

carem
presiagos

na
crganizacão

é
regliza;ÃO

do
avante

com
em

igrativo
aos:

18€
anos

do
em

ancipação
polifica

do
M
unicipio

de.Assaré/G
E,

coniam
m
o

seper
sãos

Conutubtgsm
m
atum

ento
convaradógia.inda

o
dam

enthim
ento

das
proposiasedio

28deu
soda

.
2024

a
pah

das
1700

hm
os

Absdua
uaspropostase D

ia
(8

dejuiho
do

2024
45

08:00
horas

t
Início

da
go irão

do
G
ispula

de
preços.

O
a
8

dajulioda
2021.85.09,30

haras
através

ció
sul

bhbiiblic
quiprasicom

,
O
s

fe-essados
papeis

"obtero
Loxto

integral
do

edita!
alravás

dos
+

Jentlgreços
eletrônicos

cy
blconpras come eryulice

ge. dogbr,ou
rip

Setor
daLititapees

da]
Pratritura

eiluada à
Rua

E
vo

nº
415,

Vilo
M
eta

Asgcis
-
D
esrá'no

horário
de

08.00
às

422005
Inform

ações
pelo

calaioge
(83)EEN

Ássargite,
26

de
junha

cia
2029.

M
echasilytopane

M
orais

Triubnos
Pragart: a

D
liclaldo

M
unicínio,

Estado
do

6Ceará- PrafelturaM
unigipa!de

Bog
Viagem

-
Sepreilaria

do
Pin:angas-

Extrato
.

Ca
Ata

de
Registro dePrazos

N
º$021,08.01.998- ProcessoNº

2051
06,09.008

-
Preso

l

Prasuncial
&
º
2324,06

01.003.
O
bjsto

é
o
Raglata

do
Fasgos

para
fulgras

q
eu

fprosiaçõos
da

aeriço
ca

queessona
visado

a
fevisão,vicitalec2a8c

giavação
dm

m
eia

m
agnáiigo

para
im

plantação
de

arquivo
digital

de
prosessos

contábeis,
fcitaiános,

so
petriponta's,

arquivo
público

e
gegias

decurientosiatos
adm

initralivas,
ge

interanco
da

:
Sourotara

do
Fm

anças
e

depois
U
nutades

Adatylsiratvas
paricipantesAnerassadis

do
.

M
unicípio

de
Boa

ViaguniCk,
contem

ecpedfigações
em

anexo,
parte.integre nte deste

processo
D
a
Vigência: À

Aia
do

Rogísto
de

Preços
terá

validado
pelo

prezo
dde,42

m
es

cântados
à

padu
da

date,
aesm

afura,
D
ala

da
Pscinalira.

23
48

junhá
cear

,
Puntam

uapttiação
Lagal:

Lei
de!

q
es

no
é
606,

de
24

do
junio

dafem
ge

Suns aleraçã
:

postoriuras, fa
Lô

do
Pagan

nº
10820,

de
40

de
julhoce

2002
=
no

D
éotelo

iurrcipal q
'

1U
BIZO

VT,
deos

o
neo

ce
2017,

Fo
into,

Resissado'sX Jrd
Em

urcencim
entos

CAEIRELE M
E)p

er
global

do
R$

348
N
O

D
O
feegentog

E
ruventa

d
nova

m
il

gas),
"o

-peterenia
go

tem
or

S
notágicos

Clgesa
Figm

a
Bezerra

tores
«Q

uionadertaleo
D
esps

m
aca

O
*

iSecrotare
ds

Finanças
»Jose

Rouilna
da

Silva
Junior»

Responsávo;
Legal

JR

58
|[Etuoresndim

entosE REL
(M

E) Toa
Viacanv0E,

24dejonho
de

2024.
[Ea

do
G
uará O

om
ieilara

M
unigipalde U

nvaniefagia,
Aida

sãoco
Ligação

diaioa
o

Pasulti'q
do

Jlgarteato
das

N
ac

itgções
referontes

à
Taim

asa-de
Pregos

nº
D
CS/2021,04

cus
[sersa

aciipece
atoniod

=enpresa
pera

exeru;Ãdo
des

Bervise
ufem

na
das

«o
veias

E6
buito

eEr
ul:

ano
EVP

Senviço
rusões

FIRELIM
E; 2.E

Consta usEu
N
Epe

3.
FºSera,

ocações
EIRELI!ERR

Q
A,VK

Sor
os

ego
ões

FIRE!G
PP, U

S
Conceito

Engenho
Eens

upáo
EIRELI

EPP:
06. Loxcn

Savigos&
onstrutora Em

preendin elos
EJRELI

M
E:

07.
N
RO

PcrbortoFio
os

Brirtiircas
EAG

SS]
EASP

D
RE

Petolnndas
Canina

AN
CÊ

M
O
S

ES

Neo ps ao

| cd

E

B

nO> ij >;

.
D
T

CE
Sa

tapa
ap

ndaIN
D
O

lhe
rarm

intronsl
as-O

Editale
sous

anexoé
ercontrag-se

à
dispesição

dos
into

Sesadns
na

saia
da

Com
iroão

de
Licitação,

na
Rua

Raim
undo

N
onalo-Ritieiro,

124, Centro,
Troy, a

parirdo
oubilcação desteAv

30,n9
horário

da
expegrento.Trail

2G
E, 23

dé
Junha

do:2023.
Ricarãodos

Santos
M
artins

-Bragoeira(a).

Q
nszo

m
iteento

o
yntee

m
junho de

é

pdzirao
na

ternads
LeinS2639/3

am
25

da
21.

Eduarda
Alm

eida
Silvestre

>Progneira,
N

dg
sgesteseom

am
ipentroper

cp
am

cito
4go

com
em

Estado doTaará- "Câm
ara

M
unibipalvelapipoca.

A
Com

iação
Po

esa
púviico

o
resultado da

habilitação
da

Totnaca
do

PPaçosNº N
H
ÁBU

AE:29,
aujo

o:
contratação

deseriçes
3
20rem

prestadas
na

di
ado,Indocigão

o am
egzenam

onioser

5
5

m
írtias

clgltais,
incuinda

ferreinentas
de

gerem
>da

m
ornações,

dados,À) im
agens

&
Índicos,

vos
docum

entos
perencentes

a
Cam

ara
M
onicpai

da
ipopoça

O
prasidente

da
Com

issóudo
Licitaçêndeciara

Papufacdagas em
preses:F

D
enlscnF

cs
hyara BIRELIoREA

Assessora
Contabil

e
Inform

ática
348

LTD
A-

M
E,Fica abertoprasa

rovurcal
previsto

ari
469,

Valnea*a"
8
SEB/9M

M
aicras

infum
ações pero

forro:
(Br)4631

2103. H
apip

eeas
pre

stdontada
Ccm

issãoqu
Ligitação.

CE, 25de
Junho

de
2021.Jorge

LubrdaRocha
ferendonoa

m
b

Lad
sat

PR
o

m
em

am
yale

tenta
ee

fu

Estado
do

Ceará
+

Câm
ara

M
unicipal

de
H
orizonte

-
Aviso

do
Licitação

-
Pragádi

Prosancial
N
º
2021,06

21,1-5RE.
Acarira

tó
19

do2025
às

D
S,00

roragedulgum
anto:

M
eror

Preço
G
lay

eção
de

m
a'kor

propos'a
paro

Regi
tg

de
Preços

virando
Com

icala
ae

serviços
da

Ineação
da

im
pressoras

de
inter

cr
Cantara

M
unicipal dg

CE, (Exclusivo M
E-SP

2) conform
asene

Ternode
Reterancia

i
FrancisçoEudes

Ant
enss,

193, Cento,
M
erzoriaicÊ

ou
poo

fong:
SO

m
in
às

14h90m
in. M

adson
Rodrigo

Peretrá
do

M
orals�

Pretsosito.
(8413336, 1401,

de
08;

Estado
daCrará.

Resulsatio
da

H
abilitação

AG
om

:scágda

3
er

tpeeunica
goslorena

arssullaçdo
dalosegana!tação

N
ºa

esCau
cujo

cbjoto
4

à
Cortuatagão.do

rasgos
naelahora

ão
dg

prjoro
esbutaral,

nrofota.
entação

contras
nofiuoi

s

Saulo
M
arare

G
onça

Bezera
(8

ria
ps seta

Serviços
cenivos

e
Arquletônicos

Em
pree,

CPM
Projutos

o
Canstrições

IABA
5

D
rona

Constugãos
E

Ler
BIREld

iCrana
Cem

istrugõasy ACom
icsãode

Lustação
declara

aberta
erprazo

fecursudicur
CTIS

pravB
Ba st

O
D
,

.Couro-CE,
23dagunho

de
2021,

Táho
Lim

a
Sates

-

Presidanha
da

CPL,

-Pretoitura
Sunigipal de

Cedro

D
os

Estado«oCeará
-
Prefoltura M

unigipal
de

Cate
ia

-Avisode
Lie

tação
-

Pregão
iletrônico

N
º
2021,06.14.02,

À
Progoei

j
la-

Cagrátorna
público

pord

svorgácades.
que

no
Próxiroo

cia 2
09

do
yulno

ca2021,às
U
M

(N
ove

hora:h
s.goubr

(Corprasnel),
estará)

149holtaçãona
m
oda

crtgnode
Jalesrgnio)

"48
w
o
da

Preços
visandoa

fulLra
q
oventusl

cor
trejação

para
lem

e
credtn

de
aleentação

"
anta.

de
intreosçe

da
Secrelana

M
u

cipal
deD

éo
eaivusento

Soviat
cê

G
aucais/G

s
eurvêm

is
grato

hásicoierm
e
da

esteiênciaem
anuzo£0

adiial,
q
qualaconta

integra
na

seda
da

G
orvesão,

daa fg
Coronel

Correia
nº

1073,
argue

36
àBucalaiçã,

ÍN
aitres

inigrorações
no

encorsço
cilado

no
horário

de
O
B;CO

)
45

4280h
eU
pe

sita
hitp

dem
ente

nicsdes.ce
govh

035,
M
aria

L.eonez M
iranda

Sorirs-
Progoia

Estudo
da

Coará- Prafaltur:
TáusRajpa aldo

naõ, 003.02-SM
S.

O
O
ptepatordeD

espesarEr Secçtaça
M
orle

pal
do

E
udife

gulodda:

H
ocesto

em
eniqato,

Q
ujn

vb
&

0
Pregonciagarto

G
a
pecsray

jurtéic:
se

G
ot

qu
na

átca
de

sede
3
iniosusçoda

Secr.iano
de

Sa
úce

da
M
uro! fp:

pressa
público

e
convenlencia,

resciyeu
Revçuar

a,presgni
nº

8,0561493,Conauta
irnento,fita

Revogada
tem

bém
a
Inexigibibiládeda

Licitação
N
º
2021

0647
02-SM

S,
tircoresta

do
cuptanatam

entagra
reuogaro

D
tem

o
do

revogação
a
rd

cteE
etno

D
epastem

anto
do

G
estão

de
Lcitaiões, atoà

Av,
Cotonal

Correia,
nº
4074-

Parque
Soledade

�
CqueaiaiÇE,

ou
no

gite
iitps

ficitaçoes
Ie

co
gua bel.CanesicIÇE

23
dn

junho
de

202t,
Praneisço

ElderFerreirade
Arafijo

+ O
rdunadordeD

aspesosdã
Seceetarr

Iuinioipafsa
Saúxio,

CA
D
P

e

Caueala
-"Aviso

élo
ERevges

EN
T

neem
io

o
em

enta
«m

m
o-

credangiam
ento

não
É

adcala
per

Êdám
o

Va

em
o

Veso
1
279.420,

etngre
valo
N
asua

335
Vagro;
OEIRAI.
centoa

Estado
do

Ceara-
Profentara

bunito
têtrôn

SiRagistro
do

Preço º
07,09

08
O
G
/20M

4
PERP

O
biato:

F
Ce

Preços
da

x
aqusição

ten
al de

pontirução
paraat

estar as
nscossidaries

da
Secreiaria

do
futura

doà
"io

de
iisiinga

Em
presa

vaduigara
m
e

01
Adam

o
Vau

io

do
&
ti,

insgrla
no

CN
P;

10,(STA
Se!

CO
1

0%
,
com

o
valer

global
de

R$
820.507,50

toBoceniça
e

lrinta
m
il

guinhentosé
sete

reais
e

ci:
U
ta

gertavos),
VeN

ca
ag

lote
O
?

qconcuins
da

O
uveltaÉ

Ra
inscrita

sto
CN

PS.
10,978

528/0001-01,
com

o
valor

dO
R$ 457

CO
LO

(fezem
nps
o cin

esphem
ijres

sa
Se

dota
do

lato
63

em
precar

átiam
o

Y
ssenceros

de
O
lveira

BIRELL
insenta

no
CN

PS:
TS

BLEIO
U
VI-AM

,
com

o
valor

RE
JBSCCO

,D
O

(qualrecantas
polenta

trósm
ilrea:sy,

Fats nado
e

15
er

pis ro
Vasconteine

da
O
liveira

ELRELI,
Inscria

no
CM

EI,
30

G
PB

928/0ÇU
1-0!,

om
à
valor

da
RS

JdB
STO

(bazentos
o

enta
€oitom

ai
spiscanios

à
setenta

roais),
lota

45
à

Pam
Vagconcáias

de
RELI,

Ínsenta
nq

10
O
TILZEN

CO
A-D

1
temo

valorglobaí
de

R$
827,0C0,00

(gu
anegiea

de
O
lvs

D
O
(turno

m
úiiião

duzantos
9.06

arena
Iguatee

cantoss
olenta

m
ar),

tos07q
1

Adam
o

Vasconestos
de

3
REI

scataho
CN

PJ:
O
973526000

1-05
com

q
srobui

do
RS

448
U
0O

,60
tcento

o
quarenta

3
010

co

rgaisk
foto

O
B

2
a
Adam

o
oas

09.0
E

soritano
CN

P,
10)973.528/000:-01

som
o
va

olal
de

R$
3,00

(hozentos
à

um
a

o
dsçco

m
il

e
citçcentos

reais),
loie

00
a

m
pross

Adam
o

esips de
Civelra FIRE.

seita
no

Sh PJAG
A,

S2076094-04
000]

0
valor

Ida
R$

0.60
(canta

su
im

ilo
Q
rucanios

rapisyitote
10a

exqpresa
Adam

o
Voscence!a

de
O
livelra

£021
Josg

Inacio
Silva

Parente
»O

ruánacdor

ipaido
ka

ga
«Aviso

H
om

ologação
-M

edalidader

EIRELI,
insent

jo
B72 Baco

a
Petação

ne
"orm

a
da

Leln?fncom
is

gi
de

D
aspésa

da
Secret:

Estr
io

soc

aro
p

(E

(58)

N
ºS

Ptnsicem
e

ado
de

Cenrá-
Prefeitura

M
unieinal

do
!ipuoiras

que
cor

a
m as

afribuições iogals,com
fuadam

ento
noartiga49da

Len"
8,666/9%

calva
sos

du
proc

D
adm

inistranvon?PEO
IZ/2071,rat

nou
aRevogação

da
na

prxialidage
Prenão

Eletrônico
nºPEO

I2/2021, w
o

ebjeto
é

Rogstra
ge

Preço
eventualaquisição

de
cadeiras

visnadas
dentre-ouiros

pualangs
ariupédicos

dasm
gnadasa

o
gralura

a
possess

Teconhecidam
anie

entontes
do

M
unicípio

do
Ipunires-D

egra,
torm

ações
pelo

eenatiEV
pusuastigm

ail
com

Telefona
para

contato
rraçõos

35.

Alysson
Alves

idendas
de

Estadoda
Ceará

-Profnhiica
unisipalda

H
orizonte

iz
N
6%

442
5RP

ento.
M
anor

Preço
po

fam
Selação

do
m
alho

sta
pera

à
Praças vis

audotu
*; e

6
als

contialições
EAQ

ão
de

es
aço

m
ico

cgntra!
m
unicipal

a
a

vrás
necessidadesdaSocuretarta

éda
Paoelgm

ente
&

tração
do

BtLn
3

do
dorizente/CE,

(com
am

pla
part

2
egta

ox
saM

Ee
e

orira
aspecificações

contas
no

tam
o
de

siarínca
O
G
rava

de
cova

"tem
endo

das
ara

atá
às

C9nt
m
in

d a
sin98

da
julho

cám
abanivanara

anáiice
das

às
09h30nine

Sr
avH

o
de

D
i

de
sena

ão
O
nda

D
e

de
dquindo

cera
Penn

eglelênicos
vp
com

pras estgovbr
sm

hortgonte
co

nevbro
venw

iro
ca

coviy
a

4
W
ite

a
cação

triyrna
ias

da
Ceansado

Perrm
anontede Pregio

na
Av

eCastalo
Brango,

n"5180,
Cor

a,
H
oneunl

Z
outono

(Abljadae
1424.H

orzontelCE,
[$i

ee
junho

de
2021,

PransigendoranielaBabosa
Alm

eida
Prsgostra

O
ftcia)

"Extrato
de

Ravagação
de

Licitação.

1875,
das

U
Bhson

24
deJunhode

2021. Ipuciras;G
E.

Francisco
ta-Pranashro,

enc
-

Aviso
da

Licitação� =
Progão

Elntrônico

ceu
Estado

do
Cosra-

Preieltura
M
ugleipal

de
Cars

e

|2021.08,09.01.
A

Socrataria
M
uficlpal

do
Saúdo,

atrsvás
da

Cenlszão
Ebrier

"al ta
ioaçéoaS

ação
CEQ

S,
nto.

Sagenda ÇAvento
ca

tufiacios
vegdeererugão)

vos
spíncos

testada
m
a
alifesa)

túom
em

é3,5A
st

daCh
radã

Pública
N
º

2004
9

02.09nara
acolaçãode

em
uadets

dietaeres
agr

Eine
lucro

nf
aQ

uelicadas
com

o
Ciganizeção

Sera
O
Stno

am
i

o
do

M
usic)

Seta
Em

lona
m
era

Rodeo
téio

da
géão,ehjetivardo

aryralão,aparaconaicação
2
exacu

gia aptos
o
10Algoçd»

adia
vias

um
dates

hospilataras,
U
m
dados

Ja
M
arcon

Pim
ánaà

Savdê�
U
APS,3,

linidudos
ca

Pronta
Atangiuneçdo

�
U
PAS

q
Carta

f
j

Su
-
CAPS

do
M
uitgipia

a cal
CaucsialcE,

rê
ser

coteteulo
vin

e
m
ail

alraves-
sig

Ega!
o

endersço
Sliêntco;

tentaoháscam
em

s:gauçáiar.=
q06

m
n
m
as.

CáucabyCE,
23

da
Junho

de
ZiZ1.

Stênio
Carteira

M
oura

Presidenteda
CEG

O
S,

.

Estado
fera

Tá
Pratenura

M
uúulciva)

de
Causa

�
Resposta1

b "rg
Reronsideração

«-Liam
âáda

Pública
N
º
2024

0430.0L6M
S

A
Saci taria

M
a
.pal

dá
Saúde,

sPavárela
Com

iasão
Es

oelalde
Q
uatilcação

e
Selgção

-G
RO

S,iniom
a
que

julgou

é

5

Estado
do

Crará
-
Prefeitura

M
s

Eletrêntos
N
º
2021

05,18,1.
PE,

Faço
sacar

que cs
Q
uienaturas

do
dosposas

dá
Sesreto

a
cia

iuuonto
a Aun

dia)
ia

do
Cultura,

Fiporte.Lazer
O

Juvantuda,
Secuvcria

do
Eduracão,

G
abinero

do
Prefeito,

Bocretana
do AssstónciaSogine

Tranalho
Secrot

race
Saúdo,

Secretaria
de

Segurança,
Ciladania

Trânsiloo
Transporta,

detecusnaram
a

revogação
co

Pregão

EI
[oo]

CeteB1g
+
PE

M
aloros

inform
ações:

K
da

Com
issão

m
arento

Ce
PreçãonaAy, Precidem

o
Castelo

Brarço,
nº5100, Ceni

H
eiiearloiG

E
cu

fone
(SS)gas ada

|

Fim
izanto,
23

U
ejunhodo

2021

Francisca
JotangalaBahosaAlm

aida-
PregoniraO

ietais
nm

m
m

A
Estado

do
Eegrá

-frafntura
M
unicipaldeH

orizanto«
Avisode

Jutgam
ento

do
Recursos

Proysequim
ento

de
Processo

Liçi
tório

»Concorrência
ca

N
º

SRP,A!
D
eruscãsPari

anenta
ds

ção da
Prefelhya

M
urioipaideo

-
ra

né
eo

e
paraconhevim

ento
des

intezossades
5
julgam

ento
tos

fesuizos
quanta

a
hatiliação:

a
Concoueência

Pública
N
º2021.05.0L1-

SRP,
rofarenta

a
anlução

da
m
ena

paras
Registro

U
s
Preços

d
fútçras

a
avantuais

corfratações
para

presjação
decerdços

gal
Renvtatção

prov
A

vorm
óliva

dassnitelações
fisicas

pr
vin

form
ecigento

de
m
ão

vz
chra

em
atenais,

com
pareualual

de
desconto:

2a
tah

lade
custos

de
servis

5
U
IS

N
A?!

dem
eno/202, tabe'a

"StoaCom
dasoneraçãoe/ou

atábeiade
custosda

sarviços
e

instõros
da

Secietana
de

Infraestrutura
co

Estado
de

Castá
�

SEIN
FRA,

tebela
de

cus
ivaTsõ

O
TA,

tabela
sim

com
idas

pao,
acreseda

com
BO

aÚ
ns

a
res

nec
siriados

dos
O
rgãos

e
Entidades

daAdeo:
ação

Pú
om

M
untcipoceH

i
VeicE,

posclavandoo
segum

bz
Sog3a

&
Lim

a
Cossluçõas

EIJRLI,
Sjarl

Construção
a
Locaçõos

EeniãoConstuções
a
Erpranndim

entos
EJREL-EO

P, recarsos
rentes,

tom
ando

as
Em

prásas
Bousa

&
Lina
Censinições

EJREL
sauipa

Corstry
des

+
Em

presndim
entos

EIELL
EPP.

hab
a

5
€
Es

em
presas

|

Const
caes

à
Locações

o
E

Fra
N
elo

Construtor:
LTD

A
as

sob
condinãs,

*Contratoà
Locação

EM
O

Pinheiro
iRorgos

�
M
B)

est
Locações

e
"Senlgos

rectiraos
im

procédentes,
persislíndo»

com
o tea



RE DIÁRIO OFICIAL DO ESTADO
|
SÉRIE3

|
ANO XII Nº148

| FORTALEZA, 25 DE JUNHO DE 2021R Be

PER
Estado do Ceará - PrefeituraMunicipal de Boa Viagem - Aviso de Anulação de Licitação - Pregão Eletrônico Nº 2021.06.02.002. A Prefeitura Ps.
Municipal de Boa Viagem, torna público que o Pregão Eletrônico Nº 2021.06.02.002, cujo objeto é o Registro de Preços para futuras e eventuais Hrestações , 97
de serviços demanutenção e sinalização viáriahorizontal e vertical em diversas ruas da sede, logradouros e distritos, com basena tabela de custos é
da SEINFRA/CE ou SINAPI, junto a Secretaria de Infraestrutura e Recursos Hídricos do Município de Boa Viagem/CE, foi Anulada, por determinação da:
Secretaria de Infraestrutura e Recursos Hídricos, na forma do Art. 49 da Lei Nº 8.666/93 e suas alterações posteriores. Boa Viagem/CE, 24 de junkô de
2021.

/

got
Estado do Ceará - Câmara Municipal de Itapipoca, À Comissão Permanente de Licitação torna público o resultado da habilitação da Tomada de Preços
Nº 0806.04/2021, cujo objeto é a contratação de serviços a serem prestados na digitalização, indexação e armazenamentos em mídias digitais, incluindo
ferramentas de gerenciamento de informações, dados, imagens e índices, dos documentos pertencentes a CâmaraMunicipal de Itapipoca, O presidente da
Comissão de Licitação declara habilitadas as empresas: F. Denilson F. de Oliveira FIRELI eR &AAssessoria Contábil e Informática 8/S LIDA �ME. Fica
aberto prazo recursal previsto art. 109, inciso 1, alínea "a" da Leinº 8.666/93.Maiores informações pelo fone: (88)3631.2103. Itapipoca - CE, 25 de Junho
de 2021. Jorge Luiz da Rocha � Presidente da Comissão de Licitação.

de cake afete

ESTADO DO CEARÁ � PREFEITURAMUNICIPALDE AJUABA�AVISO DE CONTINUIDADE DE LICITAÇÃO - TOMADADE PREÇOSNº 2021.05.20.001 - SEINFRA � À Comissão Permanente de Licitação, com Sede na RyaNiceas Arraes,Nº 128, Centro, em Aiuaba-CE, tomapúblico que
no dia 29 de Junho de 20721, às 14h estará dando CONTINUIDADE com a Abertura dos Envelopes de Proposta de Preços da Licitação da Modalidade
Tomada de Preços Nº 2021.05.20.001 - SEINFRA, cujo OBJETOé a Construção da estrada que liga o trecho CE 284 a localidade de Lagoa dos Vieiras no
Município de Ajuaba, ConvênioNº 891210/2019, conforme projeto em anexo. Aiuaba-CE, 25 de Junho de 2021, João Paulo Cardoso Lima�Presidente
da CPI.

Sete ode optar

Estado de Ceará - Prefeitura deMunicipal de Paramoti - Aviso de Suspensão de Licitação. O Presidente da Comissão Permanente de Licitação do
Município de Paramoti torna público para o conhecimento dos interessados que a sessão da TOMADA DE PREÇOS nº 006/2021/DIV-TP, cujo objeto
é a Contratação de Escritório de Advocacia para a Prestação de Serviços Técnicos de Assessoria e Consultoria Jurídica, assim como no âmbito
dos Processos Administrativos e dos Tribunais de Contas do Estado e da União, junto as Diversas Secretarias do Município de Paramoti/CE, fica
suspensa por Conveniência Administrativa. Sendo posteriormente republicada atendendo os prazos legais previstos em Lei. Paramoti/CE, em 24 de Junho
de 2021, José Hallyson Sousa Rocha - Presidente da Comissão Permanente de Licitação.

ESTADO DO CEARÁ� PREFEITURAMUNICIPALDE MERUOCA - EXTRATO DE RESCISÃO CONTRATUALA Prefeitura Municipal de
Meruoca, através da Secretaria de Infraestrutura e Urbanismo, comunica a Rescisão do Contrato com a empresa DINAMIC SERVIÇOS EIRELI-ME,
inscrita no CNPJ'Nº 11.129,714/0001-10, proveniente da licitaçãomodalidade TOMADADE PREÇO nº 2101.02/2020. OBJETO: IMPLANTAÇÃO DE
ABASTECIMENTO DE ÁGUATRATADANA LOCALIDADE DE SÃO VICENTE, EMMERUOCA-CE, CONFORME CONVÊNIONº 879731/2018,JUNTOAOMINISTÉRIO DO DESENVOLVIMENTO REGIONAL.Motivo: Considerando o que dispõe o inciso XII do art. 78 e inciso IX do art. 79, da lei
8666/1993. Francisco GilvanMiguel Santos � Ordenador de Despesas da Secretaria de Infraestrutura e Urbanismo. Meruoca-Ce, em 16 de junho de 2021.

Estado do Ceará - PrefeituraMimicipal de Cariús - Aviso de Prorrogação - Concorrência Pública Nº. 2021.05.20.01. Para Contratação de pessoa
Jurídica apta a prestar serviços de transporte de alunos da rede pública de ensino e locação de ônibus e micro-ônibus, conforme especificações contidas no
Edital eAnexos, junto a Secretaria de Educação doMunicípio de Cariús. Onde se lê: com data de abertura para o dia24 de junho de 2021, às 08:00h, na sede
da PrefeituraMunicipal de Cariús, à Rua RaulNogueira, s/n, Esplanada. Leia-se: com data de abertura para o dia 08 de julho de 2021, às 08:00h, na sede da
PrefeituraMunicipal de Cariús, à Rua Raul Nogueira, s/n, Esplanada.

LS

Aee ao aee
Estado do Ceará - PrefeituraMunicipal deApuiarés - Aviso de Anulação de Licitação - Pregão eletrônicoNº 00.019/2021 �PERP. Objeto: Registro
de Preços para futura e eventual aquisições de gêneros alimentícios, destinados à atender as demandas das Secretarias do Município de Apuiarés. Decisão:
diante do exposto, com fulcro nos Fundamentos expostos, a SecretariaMunicipal de Saúde de Apuiarés, Antônio Edemir Oliveira Lopes. Anula o PregãoEletrônico Nº 00,019/2021-PERP, nos termos do Artigo 49 da LeiNº 8.666, de 21 de junho de 1993. Apuiarés, 25 de Junho de 2021. Antônio Edemir
Oliveira Lopes� Secretaria Municipal.

esposo aeee destro

Estado do Ceará - Prefeitura Municipal de Itaiçaba. À Comissão de Licitação torna píiblico que no próximo dia 12 de Julho de 2021 às 09:00 horas,
estará abrindo Licitação namodalidade Tomada de Preços Nº SAP-TP001/21, cujo objeto é: construção de uma central municipal de resíduos para atender
as necessidades da Secretaria de Agricultura, Pecuária, Aquicultura eMeio Ambiente doMunicípio de Htaiçaba/CE. O edital está disponível nos sites: wwrw.
itaicaba.ce.gov.br 6 wwrw.tce.ce.gov-br/licitaçoes ou na Sede desta prefeitura à Avenida Coronel João Correia, 298, Centro. Itaiçaba/CE, 24.06.2021.
Joéliton Oliveira Falgêncio - Presidente da CPL.

: ed oleo ao
"Estado do Ceará - CâmaraMunicipal deHorizonte

�

Aviso de Licitação -- Pregão Presencial Nº 2021.06.21.1-SRP. Abertura: 12 de julho de 2021 às"
09:00 horas. Julgamento: Menor Preço Global. Objeto: Seleção de melhor propósta para Registro de Preços visando coniratação de serviços de locação de
impressoras de interesse da CâmaraMunicipal de Horizonte/CE, (Exclusivo ME-EPP), conforme especificações contidas no Termo de Referência e Edital.
informações: Av. Francisco Eudes Ximenes, 123, Centro, Horizonte/CE oupelo fone: (85) 3336.1101, de 08h00min às 14h00min, Madson Rodrigo Pereira.

50
À le Morais

-
Pregoeiro.

Estado do Ceará - CâmaraMunicipal de Quixadá � Aviso de Licitação -Modalidade: Tomada de Preços Nº TP-004/2021-CMQ. Objeto: contratação
de empresa especializada na prestação de serviços de divulgação das ações do legislativo, junto a Câmara Municipal de Quixadá, de acordo com as
especificações e quantidade constantes do termo de referência, do edital. Tipo: Menor Preço. A Comissão Permanente de Licitação, comunica aos interessados
que no dia 12 de julho de 2021, às 09:00 horas, na sala da Comissão de Licitação, estará recebendo os envelopes de habilitação e propostas comerciais.
Maiores informações através do fone (88) 3412-0442 das 08:00 às 11:30 horas. À Comissão.

Sa tese
Estado do Ceará - CâmaraMunicipal de Martinópole � Aviso de Licitação. Por intermédio de sen Pregoeiro, torna público que realizará licitação na
modalidade Pregão Presencial Nº 2021.01.001 - PP, tipoMenor Preço por Item, para a aquisição dematerial de expediente, limpeza, permanente, informática
e copa e cozinha para atender as necessidades da CâmaraMunicipal de Martinópole/CE, com data de abertura em 07/07/2021, às 08:30h. O Edital está à
disposição dos interessados na sala da C.P.L., situado na Av. Capitão Brito, 42 - Centro �Martinópole � CE. Martinópole � CE, 24 de Junho de 2021.
Carlos Daniel Alves Lima - Pregoeiro.

de arte
Estado do Ceará - CâmaraMunicipal de Pacajus - Aviso de Licitação - Pregão Presencial Nº 2021.06.21.1-SRP. Abertura: 09 de julho de 2021 às
09h00min. Julgamento: Menor Preço por Lote. Objeto: Seleção de melhor proposta para Registro de Preços para serviços de assessoria, cotação, reserva,emissão e entrega de bilhetes ds passagens aéreas no âmbito nacional para atender a Câmara Municipal de Pacajus/CE, conforme especificações contidas
no Termo de Referência. Informações: Rua Raimundo Costa, nº 553, Centro, Pacajus/CE ou pelo fone: (85) 3348-0205 de 08h00min às 14h00min. Léo
Queiroz de Lima-Pregoeiro.

spot eee

FSC
MISTO

a pesti defordos
responaivolr

FSCºCI26031


